



Ref: SECT: STOC: 44 - 18

04th August, 2018

The Secretary,
The Stock Exchange, Mumbai
Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement

Ref: Stock Code: 519552/HERITGFOOD

Please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding Notice of 26th Annual General Meeting of the Company and e-voting information as published in Financial Express and Visalaandhra on 04th August, 2018.

To

The Manager,

Listing Department,

Exchange Plaza, C-1,

National Stock Exchange of India Limited,

G Block, Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai - 400 051

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For HERITAGE FOODS LIMITED

UMAKANTA BARIK Company Secretary M. No. FCS-6317

Encl: a/a









HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY)

CIN : L15209TG1992PLC014332

Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana
Tel:+91-40-23391221/2, Fax:+91-40-23318090 E-mall: hfl@heritagefoods.in Visit us at: www.heritagefoods.in

NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING

BOOK CLOSURE & REMOTE E-VOTING INFORMATION TO MEMBERS

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 26th Annual General Meeting of HERITAGE FOODS LIMITED will be held on Thursday, the 30th August 2018 at 10.30 a.m at Auditorium Hall, 2nd Floor, Training Block, National Institute for Micro, Small and Medium Enterprises (formerly NISIET), Yousufguda, Hyderabad – 500 045, Telangana, Ph No.: 040-23608317 to transact business as detailed in the Notice dated 24th May 2018. We have completed mailing of Notice to the Member Individually by courier together with the Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ended 31st March 2018, Auditors' Report and Directors' Report on 3rd August 2018. The above documents have been sent electronically on 3rd August 2018 to those Members who have registered their e-mail addresses with the Depositaries/Company. These documents are also available on the investors section of the Company's website i,e www.heritagefoods.in.

Book Closure and Payment of Dividend - NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday 23rd August, 2018 to Thursday 30th August, 2018 (both days inclusive) to determine Members entitled to receive dividend for the year ended 31st March 2018.

The dividend of @Rs.2.00/- per share (40%) on equity shares of face value of Rs.5/- each, after declaration at the Annual General Meeting, will be paid to those Members whose names appear in the Register of Members of the Company as on the close of the Thursday 23rd August, 2018 and/or the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories on the Thursday 23rd August, 2018. The valid transfer documents received only upto the close of business hours i,e. 5.00 p.m on Wednesday 22nd August, 2018 will be reckoned for the purpose of payment of dividend as above.

Voting through Electronic Mode – In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standard-2 on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the item of the business to be transacted at the Meeting may be transacted through Electronic means. The Company is pleased to provide E-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on the resolutions through E-Voting platform provided by Karvy Computershare Private Limited (Karvy) ("Remote E-Voting"). The Members whose names appear in the register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut-off date i,e. Thursday 23rd August, 2018 are entitled to avail the facility of remote e-voting. Eligible members who have acquired shares after dispatch of Annual Report and holding shares as on the cut-off date i,e. Thursday 23rd August, 2018 may approach the Company for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means. The detailed procedure for obtaining Use ID and Password is also provided in the Notice of the meeting which is available on the Company's website and Karvy's website. Members are requested to follow the instructions available in the AGM Notice dated 24th May, 2018, which can also be downloaded from investor section of the Company's website www.heritagefoods.in and/or from Karvy's website https://evoting.karvy.com for exercise of remote e-voting.

The remote e-voting period commences on 27th August, 2018 (9.00 a.m. IST) and will end on 29th August, 2018 (5.00 p.m. IST). In case of any query or Grievance, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for shareholders and e-voting user manual shareholders, available at downloads section of https://evoting.karvy.com or send an e-mail to Company Secretary at htl@heritagefoods.in.

The Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the meeting, can attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the Annual General Meeting. The Members who have not cast their votes through remote e-voting will be able to vote at the meeting. The facility for voting shall be made available at the AGM through electronic voting system.

Change of Address/Dividend mandate – Members holding shares in physical mode are requested to inform about change of address/dividend mandate, if any, to the Company's Registrar and Shares Transfer Agent (RTA) – Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanankramguda, Hyderabad-500032, Telangana latest by Thursday 23rd August, 2018. Members holding shares in demat mode should inform their Depository Participants (DP) about such change well in time.

Scrutinizer - Smt. Savita Jyoti, Practicing Company Secretary, (C.P. No. 1796) Secunderabad has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Mandatory updation of PAN and Bank Details – The Securities Exchange Board of India (SEBI) has vide Circular SEBI/HO/MIRSD/DOP1/CIR/P/2018/73 dated 20th April 2018 mandated that Companies through their RTA take special efforts for collecting copies of PAN and bank account details of their security holders holding securities in physical form. Those security holders whose folio(s) do not have complete details relating to PAN and Bank details, or where there is any change in the bank account details provided earlier, have to compulsorily furnish the details to the RTA/Company for registration or updation. We request shareholders holding shares in physical form to contact the Company or RTA to update these details.

SEBI Notification related to physical share transfer – SEBI has, vide its notification dated 8th June 2018 amended Regulation 40 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 mandating transfer of securities only in dematerialised form. Accordingly, requests for effecting transfer of securities shall not be processes unless the securities are held in dematerialised form with effect from 5th December 2018. Therefore, please note that the RTA and the Company will not be accepting any requests for transfer of shares in physical form with effect from 5th December 2018. This restriction shall not be applicable to the requests received for transmission or transposition of physical shares.

Contact Details - the grievances connected with remote e-voting, if any, may be addressed to the following:

For Company	For Registrar & Share Transfer Agent
Mr. Umakanta Barik Company Secretary #6-3-541/C, Punjagutta, Hyderabad - 500 082 Ph: 04023391221/2 Fax:+91-40-23318090 E-mail: hfl@heritagefoods.in	Mrs. C. Shobha Anand Assistant General Manager Karvy Computershare Private Limited UNIT: Heritage Foods Limited Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad – 500 032 Tel: 040 6716 2222, Fax: 040 2300 1153. E-mail: evoting@karvy.com

By order of the Board of Directors Sd/-Umakanta Barik

Company Secretary M. No: FCS - 6317

Place: Hyderabad Date: 4th August 2018.

Note: A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint Proxy/Proxies to attend and vote instead of himself and the proxy or proxies so appointed need not be a member(s), as the case may be, of the Company. A person shall not act as Proxy for more than 50 members and holding in aggregate not more than ten percent of the total voting share capital of the Company. However, a single person may act as a proxy for a member holding more than ten percent of the total voting share capital of the Company provided that such person shall not act as a Proxy for any other person or shareholder. The instrument appointing the Proxy and the power of attorney or other authority, if any, under which it is signed or a notarized certified copy of the power of attorney or other authority shall be deposited at the registered office of the Company or at the Company's Share Transfer Agents viz. Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanankramguda, Hyderabad-500032, Telangana at least 48 hours before the commencement of the meeting.

Please note that duplicate Attendance Slip will not be issued.



HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY) CIN: L15209TG1992PLC014332

Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana Tel:+91-40-23391221/2, Fax:+91-40-23318090 E-mail: hfl@heritagefoods.in Visit us at: www.heritagefoods.in

26వ వాల్నిక సార్వత్రిక సమావేశం నోటీసు

సభ్యులకు బుక్ క్లోజర్ & లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా.. తేశ్ : 24. మే 2018 నాటి నోటీసులో వివరించినట్లుగా వ్యాపారం నిర్వహించులకు హెరిటేజ్ ఫుర్స్ లిమిటెడ్ 26వ వార్షిక సర్వాతిక సమావేశం గుళువాళం, ఆగస్స 30, 2018 జ. 10.30 గం.:లకు ఆడిలోరియం హాల్, 2వ అంశస్తు టైనింగ్ జాక్, నేషనల్ ఇనిస్టెట్యూట్ ఫర్ హైక్త్, స్మాక్ & మీడియం ఎంటర్మైజెక్స్ (పూర్వపు ఎస్ఐఎస్ఐఇటీ.), యూసఫ్గూడ, హైదరాబాద్ – 500045. తెలంగా≋, ఫోన్ నం.:040−23608317 లో జరుగును.

మార్చి 31 2018 తో ముగిసిన అర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయబడిన స్వాండ్ఎలోన్ మరితుు కన్నారిచేటిడ్ అర్థిక ప్రకటనలు. బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల నివేదిక, ఆడిటర్ నివేదిక వగైరాలతో కలిసి సమావేశంతో నిర్వహించే సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యవహారాలను రూపొందిన్నూ వివరణాత్మక స్టేటిమెంట్ను జతచేసి సమాచేశం నోటీసును కొరియం ద్వారా ప్రతి ఒక్క నభ్యునికి ఆగస్టు 3. 2018న పంపడమైనది. పై దాక్యుమెంట్లను డిపాజిటరీస్/కంపెనీలో సహిదు చేసుకున్న సభ్యుల ఇ-మెయిత్ చిరునామాలకు ఎలక్వానిక్ పద్ధతిలో ఆగస్టు 3. 2018న పంపడమైనది. ఈ డాక్యుమెంట్లు కంపెనీ వెబ్బెట్ అనగా www.heritagefoods.in యొక్క ఇన్వెస్టర్ సెక్షన్ల్ కూడా లభ్యమగుసు.

කම් ছූූසර් කවරයා සිවයිටම් ඔවුරකු – කාලා 31ණි කාර්ත්ත ත්රෙන්ලාවතිම් සිවයිටම් මෙණණිබ්රයාන ත්රාූහ මලුල්ත් බදුව්ටට්රණන් තරහුල වස්තුර කිරීමයා කරමින් නමා කඩව් කුලුපතා රාජාකර්ර, පරණු 23, 2018 ත්රෙන් තිරාක රාජාකර්ර, පරණු రోజులు కతిసి) మూసివేయబరతాయని కంపెనీల చట్టం 2013 సెక్షన్ 91 మరియు సెబీ నిబంశనలు 2015 యొక్క నిబంధన 42 (లెస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ మరియు దినిక్లోజక్ రిక్షైశ్రమెంట్స్) కి అమగుఱంగా కూడా నోటీను ఇచ్చినట్లు ఇందుమూలముగా తె**తి**యజేతుదమైనది.

మూసివేత తేదీ గురువారం, ఆగష్టు 23, 2018 నాజికి కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టరు మతియు/లేదా గుతువారం, అగష్టు 23, 2018 డిపాజిటరీలు నిర్వహించే ఖెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లలో పేర్తు ఉన్న సభ్యలకు వార్షిక సాత్వతిక సమావేశం డిక్షలేషన్ తర్వాత .. ముఖవిలువ రూ. 5/- చౌవ్మన గల ఈక్విట్ వాటాలపై ఒక్కో వాటాకు తూ. 2.00/- డివిదెండ్ (40%) చెల్లించబడును.

ఎలడ్జ్రానిక్ పడ్డతి ద్వారా ఓడింగ్ - కంపెనీల చట్టం, 2013 సెక్షన్ 108. కాలనుగుణంగా సవరించిన వి∳ంగా ్నుబంధన 20కో చదివే కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ అంక్ అడ్మిని(స్టేషన్) నిజంధనలు, 2014, సాధారణ సమావేశాలపై స్వెటేరయల్ (ఫమాణం−2 మరిళుు ెనీజీ (లెస్టింగ్ నిరుమాలు మరియు వెల్లడించిన అదేశాలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం సమావేశంలో నిర్వహించే బిజినెస్ ఐబెమ్ ఎలక్ష్యానిక్ పర్థకిలో నిర్వహించబదుకుంది. కార్వే కంప్యూక్షన్ (పైవేటి లిమివిడ్ (కార్వీ) ('రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్') ద్వారా ఏర్పాటు చేసిన ఇ-ఓటింగ్ షాటిఫాం నుంచి తీర్మానాలపై 🏿 ఓటు చేసేంతుకు నభ్యులందరికీ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం అందించడం పట్ల కంపెనీ సంతోషిస్తున్నది. కట్ ఆఫ్ తేదీ అనగా., గుతువారం, ఆగస్టు 23, 2018 నాటికి నభ్యుల రిజిస్టర్స్ట్స్ఫిషియల్ ఓనర్స్ జాబిశాతో పేర్లు ఉన్న నభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓతింగ్ సౌకర్యాన్న్ వినియోగించుకునేందకు అర్మలు వార్మిక నివేదిక పంపిణీ తర్వాత వాటాలు కొనుగోలు వేసిన సభ్యులు మరితుు కట్ ఆఫ్ తేదీ అనగా. గురువాతం, ఆగష్ట 23, 2018 నాఊకి నాటాలు క®గియున్న ఆర్హత గల సభ్యులు ఎలక్ష్యానిక్ పద్ధలిలో తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకునేంథుకు యూజక్ ఐడి మరియు పాస్పర్డ్ కొరకు కంపెనీని సంస్థపదించవలెను. యూజక్ ఐడి మరియు పాస్పర్డ్ పొందుటకు సమగ్ర విధానం సమావేశం నోటీసులో కూడా అందించడమైనది. ఇది కంపెనీ వెబ్బెట్ మరియు కార్వే వెబ్బెట్లో లభ్యమగును, తేదీ : మే 24, 2018 నాటి ఎజిఎం నోజీసులో లభ్యమయ్యే మాచనలను ఆనుసరించవలసిందిగా సభ్యులను కోరడమైనది. దీనిని కంపెసీ వెబెసైట్ www.heritagetoods.in మరియు/లేదా 🏽 మెహెట్ ఇ-ఓటింగ్ వినియోగించుకునే కార్వీ వెబెసైట్ https://evoting.karvy.com నుండి కూడా హెస్లోడ్ చేసుకోవచ్చును.

రిమోట్ ఇ-ఓబింగ్ కాలం ఆగస్ట 27. 2018 (ఉ.9.00 గం.లు ఐఎస్బీ) న ప్రారంథమై ఆగస్ట 29, 2018 (సా. 5.00 గం.లు ఐఎస్బీ) న ముగుస్తుంది. ఏదైనా విదారం లేదా ఫిర్బాదు ఉన్నట్లయితే మీరు 🗔 బేస్సెట్ https://evoting.karvy.com లో డౌన్లోడ్స్ సెక్షన్ వత్త లవించే వాటాదారుల థ్రీక్వెంట్లీ ఆస్మెడ్ క్వక్ఫన్స్ (ఎఫ్ఎక్యూ) మరియు వాటాదాతుల ఇ-ఓతింగ్ యూజర్ మ్యాన్ఫువల్సు పరిశీలించవలెను లేదా hfi@heritagefoods.in వత్త కంపెనీ సెక్రటరీకి ఇ-మెయిల్ వంపవలెను.

సమావేళానికి ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా అప్పటికే తమ ఓటు చేసిన సభ్యులు సమాళానికి హాజరైనప్పటికీ వార్నితిక సమావేశంలో మళొకసారి చారి ఓటు వేసే హక్కు కరిగియుందరు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయని సభ్యులు సమావేశంలో ఒటు వేసేండుకు అర్ములు. ఎల్మక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా ఎజిఎం వద్ద ఓటింగ్ కొరకు సౌకర్యం ఏర్పాటు చేయబదుతుంది.

హార్చు చిరునామా /డివిడెండ్ మ్యాండెట్ – ఫౌరిక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులను కోతేదేమంటే.. చిరునామా/డివిడెండ్ - మ్యాండెట్ మార్చు ఏదైనా ఉన్నట్లయితే తాజాది. కంపెనీ రిజిస్టార్ అండ్ షేథ్స్ ట్రాన్స్ఫోన్ ఏజెంట్ (ఆర్టీఎ) – కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ (ప్రవేట్ లిమిటెడ్, కార్వి సెలినియం. టవర్ బి, షాట్ నుం.31–32. గల్చిచౌలి. పైనాన్నియల్ డిట్రిక్ల్, నానక్రామ్గూర. హైదరాబాత్–500032. తెలంగాణ నకు గుళువారం, అగన్న 23. 2018 నాటికి తెలియజేయాలి. డీమ్యాట్ విధానంలో వాటాలున్న సభ్యులు అలువంటి మార్చును సకాలంలో తమ డిపాజిటరీ పార్టీసిపాంట్స్ (డిపి) కు తెలియజేయాలి.

డ్ర<mark>ూబినైజర్</mark> – న్యాయమైన పారదర్శక విధానంలో ఓటింగ్ మరియు రిమోట్ ఈ-ఓటింగ్ క్రమాన్ని (మ్మాటిని చేసేందుకు (మ్మాటినైజర్గా శ్రీమరి సవితాత్యాతి, 🖟 ప్రక్లీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (సి.పి.నెం.1796) సికిలద్రాబాద్ వారిని నియమించడమైనది.

పాన్ మరియు బ్యాంకు వివరాల ముండేటరీ అవ్దేషన్ – ది సెక్యూరిట్స్ ఎక్ఫ్ఫేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ), ఏడ్రిల్ 20. 2018 నాది సత్యుల్లో SEBVHO/MIRSD/DOP1/CIR/P/2018/73 ద్వారా భౌతిక విధానంలో సెక్యూరిటీలున్న తమ సెక్యూరిటీ మోల్లర్లు తాన్ మరియు బ్యాంకు ముందుగా అందజేయాలి. రిజిగ్రేషన్ లేరా అపెదేషన్ కొరకు అత్లేచి/కం పెనీకి వివరాలను తప్పనిసరిగా అందజేయాలి. ఫౌతిక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదాతులు ఈ వివరాలను అపెదేట్ చేసేంతుకు కంపెనీ లేదా అర్**ది**ఎని సంప్రపదించాల్నిందిగా మేము కోరుతున్నాము.

భౌతిక వాటా ఇదిలీకి సంబంధించి సెబీ హోదీళికేషన్ – సెబీ జూన్ 8, 2018 నాటి. కోటీళికేషన్ ద్వారా సెబీ (లిస్టింగ్ నియమాలు మరియు వెల్లడించిన ఆదేశాలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 40ని సభరిస్వా.. సెక్యూరిఱీల ఐదిలీ ఓమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో మాత్రమే చేయదాన్ని. కవ్చనిసరి చేసింది. దీని ప్రకారం, **డిసెంజరు 5, 2018** నుంచి సెక్యూరిటీలు డీమెటీరియలైత్తో రూపంలో లేకుంటే సెక్యూరిటీల జద్దిల్లనలు అమలు చేయబడవు. అందుచేత. డిసెంజరు 5, 2018 నుంచి భౌతిక తూపంలోని వాటాల ఐతిలీ అభ్యర్థనలు వేదినీ ఆరోతిఎ మరియు కంపెనీ అంగీకరించబోవని దరిపచేసి గమనించవలెను. ఈ పరిమెతి ఫౌతక వాటాల జదిలీ లేదా మార్చిడి కొరకు అందుకున్న అభ్యర్థనలకు వర్తించదు.

సం<mark>[పదించేందుకు వివరాలు -</mark> రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవైనా ఫిర్యాదులు ఉంటే, ఈ కింది చిరునామాలలో పరిష్మరించబడతాయి

కంపెనీ తరపున	రిజిస్టార్ & షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ తరపున
్మీ. ఉమాకాంఠ జారిక్ కంపెనీ సెక్రటరీ డి.నం. 6-3-541. పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500 082 ఫోన్ : 04023391221/2 ఫ్యాక్స్ : +91-40-23318090 ఇ-ముఱర్ : hfi@heritagefoods.in	క్రీమతి సి. ళోభా అనంద్. అనిగ్వెంట్ జనరల్ మేసేజళ్ కార్వి కంప్యూటర్ షేర్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్. యుఎస్ఐటీ: హెరిటేజ్ ఫ్రమ్ల్ లిమిటెడ్, కార్వి సెలేనియం టవర్ బి, స్టాట్ నం. 31&32, గచ్చిబౌలి ఫైనాన్మియల్ టిట్రిక్ట్, హైదంలూత్ – 500032 బెలి. 040 6716 2222, స్టాక్క్ 040 2300 1153, ఇ–మెయిల్ : evoting.karvy.com

By order of the Board of Directors Sd/-

Umakanta Barik

Company Secretary M. No: FCS - 6317

Place: Hyderabad Date: 4th August 2018.

గమనిక : సమావేశానికి హాజరై ఓటు వేసేందుకు అర్హతగల ఒక సభ్యుదు, తనకు ఐదులుగా సమావేశానికి పోజరై ఓటు వేసేందుకు 🏻 బ్రోక్బీ / ట్రోక్బీలను నియమించుకునేందుకు పాక్కు కలిగి ఉంటారు. ఆవిధంగా నియమించబడిన బ్రోక్బీ లేదా బ్రోక్బీలు కంపెనీ సభ్యుదు(లు) కానవసరం లేదు. ఒక వ్యక్తి 50 మంది సభ్యులకు మించి బ్రోక్సీగా వ్యవహశించరాదు మరియు కంపెనీ మొత్తం ఓటింగ్ షేర్ కేపిటల్లో 10 శాతానికి మించి ఉందరాదు. అయితే ఇతర ఏ వ్యక్తికీ లేదా షేర్ హోల్గర్కు బ్రోక్సీగా వ్యవహరించరన్న షరతుపై ఒకే వ్యక్తి. కంపెనీ మొత్తం ఓటింగ్ షేర్ కేపిటల్ లో 10 శాతాని కి మించి కలిగివున్న సభ్యుడికి ప్రోక్సీగా వ్యవహరించవచ్చును. స్రోక్సీని నిచుమించే పత్రం మతియు పవర్ ఆఫ్ అటాళ్నీ లేదా ఏనినరు వచ్చు ఇతర అథారిటీ ఏదైనా పవర్ ఆఫ్ అటర్నీ లేదా ఇతర అథారిటీ సంతకం చేసిన లేదా నోటరీ చేసిన (భువీకరణ నకలును కంపెనీ రిజిస్టార్ ఆఫీసు లేదా కంపెనీ పేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ అనగా.. కార్వీ కంప్యూటర్ పేర్ (పైవేట్ లిమిటిడ్. కార్వీ సెలెనియం, టవర్వి, ఫ్లైట్.నెం. 31 & 32 గచ్చిపోలి, ఫ్లైనాన్సియల్ డిస్టిక్డ్, నానకరామ్గాదా. హైదరాబాద్ – 500032, తెలంగాణ నందు సమావేశం (ప్రారంఖానికి కనీసం 48 గంటల ముంచుగా డిపాజట్ చేయాలి.

దూఫ్లికేట్ అబెందెన్స్ స్టిప్ జాతీచేయబడడని దయచేసి గమనించగలకు